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ハンマードリル
メーカー マキタ マキタ
型式 HR3850 HR3811
コ
ン
ク
リ
ー
ト

穴
あ
け
能
力

超硬ドリル（㎜） 38 38
コアビット（㎜） 118 118

回転数（回転/毎分） 270 270
打撃数………（回/毎分） 3300 3300
電源……………………（V） 単相100 単相100
電流……………………（A） 12 12
消費電力（W） 1130 1130
重量……………………（㎏） 7.5 7.7
コード………………（m） 5 5
全長……………………（㎜） 430 435

年式、メーカーにより多少異なります。 

超硬ドリル（六角シャンク）

超硬ドリル（六角シャンク）
錐径（㎜）全長（㎜）部品番号 適用モデル

（　）内は旧モデルです。
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X280

有効長
160

A-00789

8800N
8800
8800B

8700N
HR3511
HR3520
80
8700B
HR3501

標準
8038N
HR3811
HR3850
8038
HR3801

10.5 A-00795
11 A-00577
12 A-00804
12.7 A-00810
13.5 A-00826
14.5 A-00848
16 A-00854
17 A-00739
17.5 A-00583
18 A-05284
19 A-00608
20 A-05290
21.5 A-00599
22 A-05309
25.5 A-05315
28 A-05321
32 A-05337
35 A-05343
38 A-05359
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ウォールカッター

●電動式油圧ポンプ
ウォールカッターを使用する
際に必要となります。
2点押しボタンにてカッターの
刃先を動かします

●壁の部分破砕に使用できます。
●水を使用できない場所での破砕に
　於いて短時間に破砕できます。
●鉄筋も同時に切断可能です。

エアー杭打機

ウォールカッター
メーカー 平戸金属工業
型式 HWC-2
シリンダー出力（kN） 482
最大圧力…………………（Mpa） 85
壁厚さ……………………………………（㎜） 250
使用コア径……………………（㎜） 300
質量……………………………………………（㎏） 70

年式、メーカーにより多少異なります。

電動式油圧ポンプHM-503
メーカー 平戸
型式 HM-503
圧力（高圧）……………（Mpa） 85
吐出量（60Hz時）（ℓ/min） 3.3
モーター 3.7kw4P
タンク容量……………………………（ℓ） 25
寸法（長×幅×高）（㎜） 630×530×695
重量…………………………………………………（㎏） 135

年式、メーカーにより多少異なります。

●寸法図

※付属品：
　バルブホース3m

ガードレール・単管パイプなど
広範囲の打ち込み作業に最適。

エアー杭打機
メーカー 石原機械 石原機械 石原機械
型式 DPD-40X DPD-80X DPD-120X
打
込
み

能
力
ガードレール － φ139.8㎜×2550㎜ φ139.8㎜×2550㎜
松杭マルタ φ14㎝×2m φ17㎝×4m φ17㎝×5m

空気消費量（m3/min） 2.5 3.5 5
使用圧力………………（Pa） 7 7 7
適合コンプレッサー 25HP以上 35HP以上 50HP以上
打撃力〔エアー 5.5Pa〕 32J 75J 6Pa120J
本体寸法（長×幅×高）（㎜）250×260×600 310×360×700 340×400×790
重量…………………………………（㎏） 40 80 120

年式、メーカーにより多少異なります。

▼ …HM-503
200V電源使用
キャスター付で
持ち運びが簡単！

杭打ち


